
Uzak Doğu'nun Ritmi ve Cenneti Bangkok Phuket Turu THY ile
Vizesiz Kurban Bayramı Özel / 7 Gece Otel Konaklamalı /

İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

13:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Bangkok, Phuket, Tayland, Uzak Doğu

UZAK DOĞU'NUN RİTMİ VE CENNETİ

BANGKOK PHUKET TURU

 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE

 

VİZESİZ!
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KURBAN BAYRAMI ÖZEL!

 

BANGKOK (3) - PHUKET (4)

1. Gün - İSTANBUL - BANGKOK

UÇUŞ DETAYLARI
TK58 TH 21MAY IST-BKK 16:00 05:15 (+1)
TK173 FR 29MAY HKT-IST 22:15 05:00 (+1)

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde saat 13.00’te buluşma. Bilet, bagaj
ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Türk Hava Yolları’nın TK58 sefer sayılı uçuşu ile saat 16.00’da Bangkok’a uçuş.
Gecelememiz uçakta.

2. Gün - BANGKOK

Yerel saat ile 05:15’te Bangkok’ iniş. Pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardında özel aracımızla otelimize transfer. 
Odalarımızın hazır olması durumuna göre check-in işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza yerleşiyoruz. Ardından
dinlenmek veya çevre keşfi yapmak için serbest zamanınız olacaktır. Akşam saatlerinde düzenlenecek Chao Phraya
Nehri üzerinde Dinner Cruise turumuza katılıyoruz. Tayland mutfağının seçkin lezzetleri eşliğinde Bangkok’un ışıklar
altındaki silüetini nehir üzerinden seyretme fırsatınız olacaktır. Gecelememiz Bangkok’taki otelimizde. 

3. Gün - BANGKOK

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Bangkok’un ruhunu yansıtan yarım günlük şehir turumuza başlıyoruz. İlk
durağımız, yaklaşık 5,5 ton ağırlığındaki saf altından yapılmış dev Buda heykeliyle ünlü Wat Traimit – Altın Buda
Tapınağı oluyor. Yüzyıllar boyunca alçı ile kaplanarak saklanmış olan bu heykel, 1950’lerde kazara ortaya çıkmış ve
bugün Bangkok’un en kutsal simgelerinden biri haline gelmiştir. Bir sonraki durağımız, 46 metre uzunluğundaki dev
Yatan Buda heykeline ev sahipliği yapan Wat Pho Tapınağıdır. Ardından Bangkok’un geleneksel yaşamını
deneyimleyebileceğimiz renkli Çiçek Pazarı ve eski Bangkok sokaklarına geçiyoruz. Orkide demetleri, lotus çiçekleri,
tropikal meyveler ve sokak yemekleri ile dolu bu canlı bölge, şehrin modern yüzünden sıyrılıp Tay kültürünün
gündelik hayatını gözlemlemek için eşsiz bir atmosfer sunar. Turumuz sonunda otele dönüş yapıyoruz ve günün geri
kalanını dileyen misafirlerimiz serbest olarak değerlendirebilir. Gecelememiz Bangkok’taki otelimizde. 

4. Gün - BANGKOK

Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından düzenlenecek Yüzen Çarşı Turu için hareket. Bizleri bekleyen özel
aracımız ile otelimizden ayrılıyor ve Bangkok şehir merkezinin dışına, yaklaşık 1,5 saat mesafede yer alan ünlü
yüzen pazar bölgesine doğru yol alıyoruz. Turumuz, ilk olarak bölgede yer alan Hindistan Cevizi Çiftliği’ni ziyaret
ediyoruz. Daha sonra limana geçerek geleneksel uzun kuyruklu Tay teknelerine biniyoruz. Kanallar arasında
yapacağımız keyifli tekne turu esnasında, Tayland’ın yerel yaşamını, su yolları üzerindeki günlük ticaret kültürünü
ve otantik ambiyansını yakından görme fırsatı buluyoruz. Yüzen pazara varışımızın ardından; yöresel lezzetleri tadıp,
alışveriş yapabilmemiz için serbest zaman. Tayland’ın geleneksel lezzetlerini tadabileceğiniz, fotoğraf için eşsiz
kareler sunan bu deneyimin ardından otelimize dönüş transferimizi gerçekleştiriyoruz. Gecelememiz Bangkok’taki
otelimizde.

5. Gün - BANGKOK - PHUKET



Otelde alacağımız kahvaltının ardından check-out işlemlerimizi gerçekleştiriyor ve rehberimizin bildireceği saatte
Bangkok havalimanına transfer. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından yerel havayolları ile Phuket Adası’na
varıyoruz. Varışımızın ardından, yolculuğun yorgunluğunu atmaları için Thai masajı hizmeti bizleri bekliyor. Masaj
sonrası otele transfer. Odalarımızın hazır olması durumuna göre check-in işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza
yerleşiyoruz. Ardından dinlenmek veya çevre keşfi yapmak için serbest zamanınız olacaktır. Gecelememiz
Phuket’teki otelimizde.

6. Gün - PHUKET

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından
düzenlenecek ekstra Phuket Şehir Turu ve Fil Safarisi ve Kaplan Park turuna katılabilirler. Turumuzda,
Phuket’in en önemli Budist ibadethanelerinden biri olan Wat Chalong Tapınağı ziyaret edilir; burada Budist
ritüellerini yakından görme ve dilek dileme imkânı buluyoruz. Sonrasında adanın simgesi haline gelen 45 metre
yüksekliğindeki Big Buddha Heykelinin bulunduğu tepeye çıkıyor hem ruhani atmosferin dinginliğini hem de ada
manzarasının huzur verici görüntülerini deneyimliyoruz. Turun devamında Fil Safari ve Kaplan Park turu deneyimi ile
Tayland’ın vahşi yaşamına tanık oluyoruz. Fillerle hoş zaman geçirebileceğiniz bu program içerisinde filleri
besleyebileceğiniz, onlarla beraber yıkanıp, Thailand tarafından kutsal sayılan bu hayvanları gezdirebileceğiniz
aktitiviteler yer almaktadır. Aynı zamanda eşsiz fotoğraflar çekebileceğiniz bu hayvanlarla gününüzü güzel bir
şekilde değerlendirebilirsiniz. Gecelememiz Phuket’teki otelimizde.

7. Gün - PHUKET

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından
düzenlenecek ekstra Phi Phi Adası Turuna katılabilirler. Sabah erken saatte otelden ayrılarak Phuket’in lüks
marinalarindan biri olan Royal Marina’ya ulaşıyoruz. Rehberimizin yapacağı tur tanıtımını takiben sürat tekneleri ile
Phi Phi Adaları’na doğru yola çıkıyoruz. Adalarında olusan Phi Phi adalarında yüzlerce renkli okyanus balıkları ile
snorkel yapıp, adada yaşayan maymunları gördükten sonra öğle yemeğimizi almak için Phi Phi Don Adası’na
yanaşıyoruz. Bu turumuzda ayrıca Phi Phi Lay Adasına geçip sırasıyla Viking Mağarası, Pileh Lagoon’u da ziyaret
edip bütün Phuket fotoğraflarında gördüğünüz Leonardo Di Caprio’nun The Beach filmini çektiği dünyaca ünlü Maya
Bay’de mola veriyoruz. Dönüş yolu üzerinde Khai Adasında yine şnorkel ve yüzme molası vererek otelimize geri
dönüyoruz. Gecelememiz Phuket’teki otelimizde.

8. Gün - PHUKET

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından
düzenlenecek ekstra Öğle Yemekli James Bond Adası Turuna katılabilirler. Gecelememiz Phuket’teki otelimizde.
Orjinal ismiyle Koh Tapu veya Çivi Adası olarak bilenen ada 1974 yılında çevrilen „The Man with the Golden Gun“
James Bond filmiyle ünlenmiş ve James Bond adası olarak anılmaya başlamıştır. Marina’dan sürat tekneleri ile
dünyaca ünlü Phang Nga koyuna dogru yola çıkıyoruz. Phang Nga Koyu yaklaşık 20 yerden nehir bağlantısı alan son
buzul Çağındaki kırılma ile yaklaşık 30 ada , 300 kayalık ve dünyada sadece ekvator kuşağında yaşayan Mangrove
Ormanları ile Phuket’in en özel bölgelerinden biridir.Tur sırasında Panak Adasında mağara gezisi , Hong adasında
müthiş bir kano gezisi, bölgenin tek yerleşim yeri olan meşhur Müslüman koyu Panyee’de öğle yemeği , James Bond
Adası ve son olarak bölgenin en keyifli adası olan Naka Adasında sahilde güneşlenme ve yüzme molası veriyoruz.
Gecelememiz Phuket’teki otelimizde.

9. Gün - PHUKET - İSTANBUL

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip, rehberimizin belirleyeceği saatte
havalimanına transfer. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Türk Hava Yolları TK173 sefer sayılı uçuşu ile
saat 22:15’te İstanbul’a uçuş.



10. Gün - İSTANBUL

Yerel saat ile 05.00’te İstanbul Havalimanı’na iniş ve turumuzun sonu. Bir sonraki keyifli gezimizde buluşmak üzere
veda ediyoruz.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile IST-BKK ve HKT-IST parkurlarında gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

-Bangkok şehir turu

-Bangkok- Phuket arası iç hat uçak bileti

-Havalimanı vergileri

-Belirtilen veya benzeri otelde 7 gece konaklama

-Programda belirtilen sabah kahvaltıları

-Havalimanı – otel – havalimanı transferleri

-Yüzen çarşı turu (65 Euro değerinde)

-Dinner Cruise Turu (50 Euro değerinde) 

-Thai masajı (50 Euro değerinde) 

-Türkçe rehberlik hizmeti

-Mesleki sorumluluk sigortası (1618 sayılı yasa gereği düzenlenen sigortadır)

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurt dışı çıkış harcı 

-Dahil olduğu belirtilmeyen tüm müze ve örenyeri giriş ücretleri

-Dahil olduğu belirtilmeyen yemekler ve yemeklerdeki içecekler

-Ekstra turlar

-Kişisel harcamalar

-Seyahat sağlık sigortası

-Tur programında dahil olduğu açıkça belirtilmemiş tüm servisler

-Bahşişler (kişi başı günlük 2 USD)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Phuket Şehir Turu ve Fil Safarisi ve Kaplan Park

Phi Phi Adası Turu

Öğle Yemekli James Bond Adası Turu

Tur Bilgileri

Önemli Notlar



-Tur programımız belli bir katılım şartı ile düzenlenmektedir. Paket tur için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, tur
kalkışına 30 gün kala iptal edilebilir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur tarafınıza bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
-Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir ve eskisini tamamen geçersiz kılar.
-Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı
gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.
-Normal pasaportlarda pasaport veriliş tarihinin 10 seneden daha fazla, diğer pasaport tiplerinde ise 5 seneden
daha fazla olması durumunda, seyahate hatalı hizmetlerinden, Acente’nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut
sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler. Tüm
gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması
gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin
uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma
ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Malitur'un yolcuya karşı herhangi bir tazminat
yükümlülüğü yoktur. Yolcuların check-in işlemini ve koltuk seçimini ilgili havayolunun sitesinden tur hareketinden 24
saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir. 
-Malitur; havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuş
öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit
edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında aynı odada kalan ve yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı)
oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne ve babalarından en az birisi olmadan tura katıldığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin tüm seyahat süresince kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
-Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen müze, ören yeri girişlerini içermeyen 2-3 saat süreli turlar
olup içeriği değişmemek şartıyla farklı günlerde düzenlenebilir. Ekstra turlar, tur lideri tarafından belirlenecek kişi
sayısı ile gerçekleştirilir. Bu sayının altında kalınması durumunda fiyat artışı ile ekstra turlar yapılabilir ve günleri
programın akışına göre tur lideri tarafından değiştirilebilir. Hava durumuna bağlı olarak turlar gerçekleşmeyebilir.
Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz.
-Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ve bu ilaçlar
ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
-Tur detayları, havalimanı sorumlusu, tur lideri ve otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce yapılacaktır.
-Pasaport resmi bir belge olup herhangi bir şekilde zedelenmiş, kirlenmiş veya yırtılmış olması gibi sebeplerden
dolayı pasaport polisi sizi ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Bu tur programı için T.C. vatandaşlarına vize uygulaması bulunmamaktadır.
-Türkiye sınır kapılarından çıkış yapılırken, Türk veya Yabancı uyruklu vatandaşlardan geçerli vizeye sahip pasaportu
olsa dahi, tüm pasaport tipleri için seyahat tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerlilik şartı aranmaktadır. Bu şarta
uymayan pasaportlara acentemiz tarafımızdan onay verilmemektedir. 6 aydan az geçerliliği olan pasaport
sahiplerinin tura katılamamalarından dolayı Malitur'un yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur.
-Programda dahil olarak belirtilen turlara katılmayan misafirlerimiz herhangi bir ücret iadesi alamaz.

https://malitur.com/uzak-dogu-nun-ritmi-ve-cenneti-bangkok-phuket-turu-thy-ile-vizesiz-kurban-bayrami-ozel-7-
gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul
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0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 00:20 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


